1. Satzung zur Änderung der Verwaltungsgebührensatzung des Amtes Peitz/Picnjo

Der Amtsausschuss des Amtes Peitz/Picnjo hat in seiner Sitzung am 28.04.2025 folgende 1. Satzung zur Änderung der Verwaltungsgebührensatzung des Amtes Peitz/Picnjo beschlossen:

§ 1

Die Verwaltungsgebührensatzung des Amtes Peitz/Picnjo vom 11.04.2025 [Amtsblatt für das Amt Peitz/Picnjo, Ausgabe 4/2025 vom 30.04.2025] wird wie folgt geändert:

Anlage Gebührentarif "1. Allgemeine öffentliche Leistungen" Punkt

Akteneinsicht nach Akteneinsichtsgesetz,
soweit sie nicht zur Einsichtnahme öffentlich
ausgelegt sind und nicht eine andere Gebühr
oder Gebührenfreiheit vorgeschrieben ist

wird gestrichen.

§ 2

Diese Satzung tritt am Tage nach ihrer Bekanntmachung in Kraft.

Peitz/Picnjo, den

Norbert Krüger Amtsdirektor René Sonke Amtsausschussvorsitzender

15,00 €